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SERVIZIO TELEMATICO ENTRATEL DI PRESENTAZIONE DELLE DICHIARAZIONI 

NICAZIONE DI AVVENUTO RICEVINTO (art. 3, conuna 10, D.P.R. 322/1998) 

MODELLO DI DICHIARAZIONE REDDITI 2024 PERSONE FISICHE Periodo di imposta 2023 

PROTOCOLLO N. 24102618243823666 - 000002 DICHIARAZIONE presentata il 26/10/2024 

LA DICHIARAZIONE E' STATA ACCOLTA 

TIPO DI DICHIARAZIONE Quadro RW: NO Quadro VO: NO Quadro AC 1 ISA NO 

Dichiarazione Correttiva nei termini : NO 

Dichiarazione integrativa NO 

Dichiarazione integrativa art 2, Co 8- ter, DPR 322/98: NO 

Dichiarazione integrativa errori contabili: NO 

Eventi eccezionali : NO 

Presenza quadri aggiuntivi al 730: NO 

DATI DEL CONTRIBUENTE Cognome e nome : MARCHESINI MARCO 

Codice fiscale 

Partita IVA : 08979210963 

Cessazione attivita : NO 

EREDE, CURATORE Cognome e nome 

FALLIMENTARE O Codice fiscale 

DELL'EREDITA'. ETC. Codice carica : Data carica 

oata inizio procedura 

Data fine procedura 

Procedura non ancora terminata: 

Codice fiscale societa' o ente dichiarante 

IMPEGNO ALLA PRESENTAZIONE Codice fiscale dell'incaricato: 

TELEMATICA Soggetto che ha predisposto la dichiarazione: 1 

Ricezione avviso telematico controllo automatizzato 

dichiarazione: SI 

Ricezione a tre comunicazioni telematiche SI 

Data de l'impegno: 31/07/2024 

VISTO DI CONFORMITA' odice fiscale responsabile C.A.F.: 

Codice fiscale C A.F. 

Codice fiscale professionista 

CERTIFICAZIONE TRIBUTARIA Codice fiscale del professionista 

Codice fiscale o partita IVA del soggetto diverso da 

certificatore che ha predisposto la dichiarazione e 

tenuto le scritture contabili 

FIRMA DELLA DICHIARAZIONE Quadri dichiarati: RB:l RC:l RN:l RP:l RR:l RS:l RV:l RX:l LM:l 

Invio avviso telematico controllo automatizzato 

dichiarazione all'intermediario: SI 

Invio altre comunicazioni telematiche all'intermediario: SI 

Situazioni particolari: --

Presenza Visto Superbonus: NO 

L'Agenzia delle Entrate provvedera' ad eseguire sul documento presentato i controlli previsti dalla 
normativa vigente. 
Comunicazione di avvenuto ricevimento prodotta il 26 10 2024 
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SERVIZIO TELEMATICO ENTRATEL DI PRESENTAZIONE DELLE DICHIARAZIONI 

COMUNICAZIONE DI AVVENUTO RICEVIMENTO (art. 3, cozmna 10, D.P.R. 322/1998) 

MODELLO DI DICHIARAZIONE REDDITI 2024 PERSONE FISICHE Periodo di imposta 2023 

PROTOCOLLO N. 24102618243823666 - 000002 DICHIARAZIONE presentata il 26/10/2024 

DATI DEL CONTRIBUENTE Cognome e nome MARCHESINI MARCO 

Codice fiscale 

RIEPILOGO DATI CONTABILI PRINCIPALI 

Quadri compilati RB RC PN RP RR RS RV RI LM 

LMOO600l REDDITO O PERDITA REGIME DI VANTAGGIO 
LMOllOOl IMPOSTA SOSTITUTIVA REGIME DI VANTAGGIO 
LM034003 REDDITO REGIME FORFETARIO 
LM03900l IMPOSTA SOSTITUTIVA REGIME FORFETARIO 
LM062001 PRESENZA DI EVENTI STRAORDINARI 
LM063001 REDDITO PROPOSTO AI FINI DEL CPS p.i. 2024 

RN00l005 REDDITO COMPLESSIVO 
RN02600l IMPOSTA NETTA 
RN043002 TRATTANENTO INTEGRATIVO RICONOSCIUTO IN DICHIARAZIONE 
RN043003 RESTITUZIONE TRATTANENTO INTEGRATIVO NON SPETTANTE 
RN045002 IMPOSTA A DEBITO 
RNO4600l IMPOSTA A CREDITO 
RV002002 ADDIZIONALE REGIONALE ALL IRPEF DOVUTA 
RV010002 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA 

Quadro AC presente 

51 432,00 
5 525,00 

26 991,00 
4.084.00 

2 137,00 
369,00 
213,00 

COmunicaEione di avvenuto ricevimento prodotta il 26/10/2024 



C.F.lntermediario: I - Data invio: 26/10/2024 - Protocollo: 24102618243823666-000002 
C.F.Sogg:i (MARCHESINI MARCO) - Forn.: RPF24-l- PNZ-000062 - Stato Accolta 

Riservato a a os e italiane pa 
N. Protocollo 

PERSONE FISICHE Data di presentazione 
RPF 2024 

COGNOME NOME e tizi ci 

ntrate ÀRCHESINI RCO I 
Periodo d'imposta 2023 COOICE FISCALE 

INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI AI SENSI DEGLI ARTICOLI IS E 14 DEL REGOLAMENTO "(UE)' 2016/679 
Con quaala infonssaiiva l'Agenzia delle Entrate spiega come iran. I dall raccolti quali sono I diritti riconoac!all airinleressaio al sensi del Regolamento (UEy 2036,879. relatIvo alla proiezione 

dalle persona fisiche coi, rigoardo al lratsamento dei dati personalI a dei aLpi. 196,9003. in materia di proiezione del dall personali. 

Fil4ALlTA DEL TRATTAMENTO 
I delì tIasruessi allraveesoquesto modello verranno Iralleli dall'Agenzia delle Enirate per le linalità di liqaidazione. accettamenio O nscOaaiOM delle imposte e perevenhuar doorior, tinalilà cile potranno essere previsle 

da specitiche norme di legge. I dati potranno essere utilizzati all'ne di individuare corttsbuenti con piotili di elevato rischio di evasione. di vado odi elanione Ijscaie coni come pievislo dalla normativa in ma Iene 

BASE GIURIDICA 

La bese giuridica del trallamento leda individuarsi tiell'esorcizio a pubblici potert connessI alo svoigLmenlo dde predene altinilà IIiqsddaziono. accorlameulo e rscovsionel di ca,le investita l'Agenzia delle Enarale 

fallO. §1 leo. e) dei Regolamento) in baso a qaanto previsto data soisnatva di sonoro. Decido del Piesidonte deea Repebbuice del 22 luglio 1998. 5. 322 stabilisce le modalità pe la presentazione dccc diche 

raziorio relalive alle s'sposta sia eeddili, aO'imposla legonale sulle altività prodallve a al'imposlaau valoleaggarito. ai sensi den'arlicolo 3. comme 36. della logge 23dicembre1996. u. 662 

CONFERIMENTO DEI DATI 

I dati Iichuesti devono esseoe lornoi obhligalotiamente al lise di potersi awaieee deg atletI, delle disposizion inr,alotìa a dichiarazione dei redditi. 

Se i dcli nguandano incIse lamilialì o anzi. qiaosli ullilss dovaanno essere mlcamali da dichiarante se loro dati nono staI, comunicati aO A9euzia delle Enllate 

L'omissione 010 reidicaziocie non vetitiena di dali poi6 la. incorrere in sansosi ammiri native o, in alci casi, penali. 

Vivdicazìomie del n,srsero di telefono. del cellulare e derisaeizzo di posla eloitronicale IacoItabvaeconsenIe di rcevere graluilamonle da Agonie dello EsItato irdotreazion, e aggiolnamenti osi scadenze. novii, 

adompemosti o scovai olloni. 

da sensi dettatI, e del Regolamento (UEI 2016/679comp0r1a il corilennsenlodi categoeie parnicolasì di dati pocuona i.dilizzo dcea scheda unica perla scesa della destinazione dell'e. dei SedaI 2 per mille dell'poI 

L'etloltaazione della sceila perla doslinazicne dall'otto pie mdle delrlrpet è tacoilatvaevene richiesta ai seno da arI 47 della logge 20 maggio 1988 n 222 e delle succeosive leggi di ralitica delle inaeae stipulate 

con le conlessiceil ralidiose 
L'ottoeaazione della scena per la destinaziune del cinque per mille delrl.pel le tacoltalvaeviene ricariestaaiaensi de ere 8. deI decreto legislativo 3luglio 20t7. n. 1110 delrail. 9. comma 6. daI decreto-legge 

30 dicembre 2021. n. 228. 

L'ettoltuazuone della scesa per la destinazione del due per mille a tavole dei partiti polihci è tacoltalma e vene ucleosta sisono dettati 12 dal decido legge 29dicembre 2013. n. 149. convernilo. con modilicazioni. 

dalrasl. I comma 1,dolis legge 21 teb5e8i02054, n.I3. 

Anche rinsorisento delle spese sanilasle tra gli ccleri deduciblì o pel qua è Ilconoaciala a deltazono «imposta è lacoitativo o schede contesmento di dati palticoaari. 

Il Modello ISA costituisce pane istegnesle del peosente modello ed è uiiiizzalo pel la dichiarazione det das ritovanli ai hni dfl applicazione e de aggiornamenlo degli indici sinlelici di altidabdilà Iscalo di cui al' 

l'ailicolo 9-bis del DecIdo legge 24 apeile 2017. cb, cosi cueno convcrtiodaila Legge 21giugno2017 n. 96.1 stodelto CPB Concordato Pioventvo O,onnalol costitvace palle aiogtazitedei plesente modeeo 

ed le utilizzato per la dicIsiara2iono dei dati provino ai s'li dell'olabolaziolle della pcopoela di concoedalo prevenlmo biennale di cui a Tilclo Il de decreto legislativo 12 tebscaio 2024. n.13. 

PERIODO Dl CONSERVAZIONE DEI DATI 

I dati saranno conservali lino al 3t Scorrere deirundic.simo seno aucceanivo a quello di preoonlaziocie della Scistaraziose di eileeimento owero enti rnraggion termino PCI la delvizione di eventuali peocedimenti 

giurisdrziosaii o pel rispondete a schieste da paure dell'Adorna giodiziatia 

Per quanto sguardi dati relativi alle scelte peo ta desliriazrone de celo de cinquo odo due per gstessi salano nservali per Iemp nocosuaelO a consonlve altAgeuze dalle entrato di ettertiaate contentI, 

prossogh iniormediasi 510 I sostituti «imposta cheprestano aaisaienza liscala circe la corretta teasmisslone dere relatve irdormaziovi. saranno. isiotre. conservati peli tmlirso riecessato aconsenltea I deslinatario 

depa eceta eai contribuente che esettaa la scaila di esercitare propri dirilti: tale periodo coincide con il ivrmiso di pmesctziono ordinana decennale che deccnre data ellettuazione della sceila 

MODALITA DEL TRATTAMENTO 

I dati personali ssraatnonralati anche con strumenti aatomatizzati per il ieenpe stretlamento rlocoslaeo a consigutie gli scopi percuiscnio stati raccdr'. LAgenzia de le EvItate ullua idoneo misuro per garasheo cr10 

I dall ostili vengano traeati un modo adeguato e contortite aOe mauri per cii vevigoso gesliti: rAgenzia delle Entrato impiega Idoneo misure di sicurezza orgaeizzatve Iecn'iceo o lische poi tutelate le tslarmasoni 

da1r8110ra2i001e, dalla distruzione data perd4a. dal tutto ode stilizzo impeOprtoo illegiterno. Il modella può essere consegoato a soggettimlermediaei isdivdaas dalla legge IcentIi di essotonza. aasociazom di 

categoria e peotetatonmti) che traeeranoo dati euclusvamente per la tinatiti di trasmissione dei modelloalrAgenzia delle Entrale. Peolaaoia auivilà di irasm.ssione, gli arlerisiediarì assumono a qualitica di iitslaro 

dei IraltamentO' quando dati entmno nella loro disponibilità e sotto i loro diremo controllo. 

CATEGORIE Dl DESTINATARI DEI DATI PERSONALI 

lussi dall personali saranno ImItati dai eoggelti designati dai T,loiare quell AesponsabiO. owerodalle pedone autorizzate al IrattamenIo dei dati personali che operano ootlo aulosli divina del Titolare. odol AO' 

spouaabiie. AI di luuei di gaeare palesi suoi dati non saeanno diCasi nè sararnio comunicati a rea.. strada. le neceasaso. potranno essere comunicali. 

-ai soggatni cui la contlunicazione de dati debba essere ettoltuana in adernpimonso di un obbligo previsto dalla legge, da un regotamenlo da un alto ammisatrativo generale o dava normatva comiaiilatia. ovvero 

per adetnpuore ad un ordine deirAislotità giudiziaria: 

- ad seri eventuali soggetti letti. quatora la comunicazione s dovesse rendete necessaria pee la tutela di Agenza in onde giiziotm eorìspeso dello vIgenti disposizioni ml malersa di proIezione de dati persona 

TRASFERIMENTO DATI ALL'ESTERO 

Alcuni dati peerebboso essere cctrlunacali. in ademptmeeilo di un cbbtigo preeisno dalla leggo o sulla base di norme di coopelazione internazionale aPaesi o a organizzazioni istOivuzionali situati viaainteino 

cee all'esterriodelrunisno Emopea. 

TITOLARE DEL TRATTAMENTO 

Tilelare dei tuatlamonlO dei dati personali le rAgenzia delle Evitate, con sede in Rcetra. va Otorgiose 5. )06 -02147. 

RESPONSABILE DEL TRATTAMENTO 
Agenzia deOe entrano li awale di Sogei 5.p.s, alla quale le attidata la gestione del sislema intoematiso def'Aeagrate tsbtalauta, relaboraz'one e l'aggiornamento degli indio sintetici di altidaht ta liscale nonché le att,vtà 

di analisi correlato ole arlivila pm rolaborazione della proposta di concordalopreveulivo btonnaie. Sogei S.p.a è designata Responoabile dei Iranamosto dei dan elsevvi de att 2a del Rogolamento PIE) 2O/O7 

e dato di contatto del Responsabile della Prorezono dei Dati det'Agotlzia dello Entrate le: eertrate.dpoOagenziaentrare.it perle quellioni relatve al IratIumento de dati personali 

DIRITTI DELL'INTERESSATO 
L'inreroavato ha il dirlo, in qualunque ssnmnonro. dì ortonere la conterma doll'osislenza o meno dei dati Iorniti saraceno la cosstirazone all'intorno dalla prcpsa area uservara. area Conauilazicn del silo web del-

rAgenzia deno Entrate. 

I diuhi provnli dagli atlt, 15° 55. del Regolsavenro possono assale esorolal. aitornatmamOntO Iremite: 

- appbcazione web disponibda nell'area ssenala del aro dell'Agenzia dello anulare 

- appaelo belli in acea libera dei sito deO'Agenz'a delle anteala che guida rureste nelle dserse rasi di redazione delrmtanza 

- pcsla ordinata o eaccoanandala a/r all'indirizzo via Giosgiose n. r 06- 00147 Roma 

- posta elettronica corliticata all'indinzzo eseociziodieiliibpec agenzaenisatoin 

Ouaiosa ,nlero,sato ritenga che il reattasesto sa avaenulo in modo nonconloeme ai Regolamonla tal D Lgs. 962028 palla svolgersia I Gaeanle per la Protezione de Dati Peosona ai sinaI de itt 77 da me' 
desimo Regolamento Ultesori ,nrortuazmeri in ordino ai ssioi diritti sulla protezione dei dati personali sono repeetd, sai sto Aob del Garanee pcI la Prolezione da Dati Petaona aiisdirzzo www garaniepsvacy it 

CONSENSO 
tjdioenzia delle Entrate, in quanto soggeso pabstico, non devo acquisire consenso daglt inrereasar, per traltaie icnodali personali. 

Gli u'stoemedian non devono acqu'iseeO consenso doeli inroreasati per IlatIamenIodei daseiquanto le prevists dalla leggo mostre 50150 lesse ad acquisire consenso da5li ,nleressalisia per tratlaro dati teiatv i 

a pernicolaeì oneri doducib o pie quali è riconosciuta la detrazione d' mposla. alla sceua de Otto per esIle, del cinque pei moleo dei duo per mille deirlipel. sa per peterh comunicare iO Ago nza delle Enliate 

oad aari mtesmsdari. 

Tale consenso viene masitestaro ivediasle la sortoscsz,one della dichiarazione nonché la lirma con la quale st eaettsa la scolla de 010 POI li Ile de5'trpel del cinque per mille e dei due per mille deli'Itpel 

L'Agenzia delleansatesiusoma diritto di appcmlare asa presento sstoimat,vu. a propria esclusiva discrezione ed in quaiirnque momonio tutte io moditicho stendo Opeorteno orose ohbl.garorio dalle nonno di 

votla in volle vigenti, dandone adeguata peubbhciti nana sezione dedicata dei odo turato mwaagenzeerdralo 90v il 

La prasaeseo ierlortttaelve viene data In de aon.ralo per laici i htolerl del traal.menlo sopra Indicati, 



Codice fiscale () _____________________________ 

TIPO DI DICHIA-
Quadro Quadro GuaSto ouedu agganM Connaltea Dd.lamzlooe fl Evand 

RAZIONE mv VO Ac is* si modaao 130 rai tenniS . _ - accaitana 

x 
DATI DEL CON-
TRIBUENTE comune (o Stato estero) nascite Pro*c$a(ale) Data dinasci Sasso 

giorno man, anno nnar te ralaitn!a s 

BOLLATE MI 03 08 1973 M X r 
dacedatorta Stitelato/a 

estero estate eva - 

6 7 8 08979210963 
Reznnalo al IQildalore ovvero 5 cunawa (atinriantaraftuanse dafla tqladszron. gndl. 

Accettazione Ligoldazione lmmdeb Cassazione .. - 
s'adda giacente volontada aaquadaatt anlMta Stato giorno mese anno 

dand 

RESIDENZA moine 
ANAGRAFICA 

Da compilare tipoioa (via, piazza, ecc.) Indirizzo solo se osSia 
dal 01/01/2023 
alla data 
dì presentazione 
della Frazione Data deta variazione 
dictilavasione mosa anno 

TELEFONO 
E INDIRIZZO Telefono Cellulare Indirizzo di poeta elettionica DI POSTA 
ELETTRONI- numero 

CA 

DOMICILIO 000tiflO 
FISCALE 
AL 01/01/2023 BOLLATE 
DOMICILIO Ofl1UflC 

FISCALE 
AL 01/0112024 

es ro Stato estero di residenza RESIDENTE 
ALL ESTER O 

DA COMPILARE Stato foderato provincia, contea Lccalftà di resdenza 
SE RESIDENTE 

!ALLESThRD 
eNEL 2023 

Indirizzo 
a 

RISERVATO ACHI o no 
ZPRESENTA LA 
tODICHIARAzioNE 

PER ALTRI 

e 
ognome 

Data di nascita Comune (o Stato estero) dl nascita 
QFALLTMENTARE/ 9n3 

NCURATORE 
DEL LA 
LlQUlDAZlONE ornune o fato estero) 

dGIUDIZiALE 
DELL EREDITA 

R 

tu usd010 ,stbuzloml Raesuenantama Frazione, via e numero civico I Indirizzo estero 
readanta sfilato 

0 tu 
8 Date a cttzio pmcedura Plocadma non Date diana piocodnaa 

no ancoiatenna,aia 

tu 

CANOHE RAI 
ÌM PRESE 

Tipologia apparecchio (Riservata ai contdbuenli che esercitano attrvtà dlmpreaa) 

IMPEGNO ALLA 
(11 PRESENTAZIONE 
OTELEMAI1CA 

Codice fiscale deCincaricato 
allincaricalo 

J a - somtre 

oot/dcftø 
State oidilma*ns 
anno data presardata far 
realilenza 1 Iap.ieavoea 2 

tcosutfle 'a 0001Ml 

MI A940 
- coffire - - 

"s ° Non residenti zsosnacker 

NAZIONALITA' 

LII 
2 Ilafana 

50rn0 mese - un 

Seneo 
ibanare la 'aiuola oaaaa 

F 
WÒstdaL 

telefono 

o.. 

X Ricezione aSte 500nunlcaziora telamatotie fl Ricezione awtao ieleniaflco conirofio 
Soggetto che ha predisposto la dlchtarazione aulomafizzato dichiarazione 

lui 

Data delrimpegno 31 0 24 FIRMA DEWINCARICATO x 
NVl5To Dl 

CONFORMITA 

Rla.rvatoal C.A.F. 
o° al protesalostlata 

Codice liacale del responsabile dat clA.F 

Codice tscaie del profeseloniata 

0-cERnplcAzlovlf 
TRIBUTARIA Codice fiscale del professionista 
Risanato 

ccal protesaloniata 

2 Codice tiscale o partita IVA del soggetto diverso dal cerlilicatore che ha predisposto 
z la dichIarazIone e tenuto le scritture contabili 

Si attesta la ceidttcaziona ai sensi dell'arI. 36 del D.Lgs. n. 24111997 

rl Da compOare peri sol, modelli ptedisposb su togh singoli. ovvero su nodi maccunogrst.o a slnscia continua. 

Codice fiscale del C.A.F 

FIRMA DEL RESPONSABILE DEL CA!. o DEL PROFESSIONISTA 

FIRMA DEL PROFESSIONISTA 



Codice fiscale () 

FIRMA DELLA 
DICHIARAZIONE ramlbad 
"mrwto.fl.ide.m6 acar4coflA RG RC RP LC AN AV CR Dl RX AH AL RM AR RT RE RF RG AD RS RQ CE 
tu- -.-
I-no-ago-. 
I. rami. rti Nonna 

X X X X X X X X 

LM TR RU NR FC 
Invio awiso lelematico controllo nodo altre comunIcazionI X x x 

automatizzalo dichiarazione allntem,ediaIio IeIemaliche allThtermediario presenza VISIO Superbonus 

CodIce CON LA FIRMA SI ESPRIME ANCHE FIRMA del CONTRIBUENTE (odi oli' pre.anhi IS dichiarazione per altri) 

SItuazIoni 
IL CONSENSO AL TRATTAMENTO 
DEI DATI SENSIBILI EVEN11.JALMENTE 

palliColati INDICATI NELLA DICHIARAZIONE MARC MARCHES INI 
UI Di compilare per Soli modelli prad'uposl' su logli singoli. onoro Su moduli moccanogral'c'aslrmoa com'noi. 

e 
e 

i 
o, 
io 
lo 
c 
lo 

m 



PERIODO D'IMPOSTA 2023 
CODICE FISCALE 

PERSONE FISICHE 
24 REDDITI 

.e. ntate 

QUADRO RB - Redditi dei fabbricati 
Mod. N. I i I 

QUADRO RB Rendita catastale 
nonilvatutata Utlizzo 

Possesso Codice ce- Canone Casi 
gtornl percentuale noce diIocazlone pattlodrt 

Contin I5 Codice Co- Cedola,e 

REDDITI 253oo 1 365 ioo,ooo 00 A940 " 

DEI RBI 
Tassazione ordinaria Cedolare secca 21% Cedolare secca 1 REDDITI soggeita3?Ie ASteioneo a. 

FABBRICATI REODFTI 
00 00 00 266,oo E ALTRI DATI MPONIBILJ .00 

Rendila catastale 
Liilizzo 

Possesso Codice cs" Canone Casi Conllnua- Codice Co- CedòlareL 
Sezione I non rivalutata giorni percentuale pattcclad ziontc) 

Redditi de, 
, 

4600 5 365 ioo, 000 $ 6 ,oo 'A940 ' 

fabbricati RB2 
Tassazione ordinaria Abitazione pnnci8ale Cedolare secca 21% Cedolare secca 10% REDDITI so9eULa IM 

Abltàzlonèo - - 
soggetta 

Esclus 
ncoorri 
salu 00 

'4 11 NON 
,7lmrnob&noniocati 

.00 MP0NlBtLi .00 .00 ' 48,oo " 
labbricati Rendita calaslale Possesso Codice ce- Canone Casi 

dilocaz,one 
Condntia- Codice Co- Cédolars C% - 

al eslero da n lino 
46 9 

gio ntnate noce peilicolail 

'365 i00, 00 00 
zioner 
' 'A940 

Quadr R RB3 
Tassarono ordinaria Cedola 21 Cedolare secca 10% REDDITI 

Abitazione 
R000ITI 
kONIelU .00 00 lMP0NIBlU .00 48,oo .00 

La rendita osta-
1) 

Rendita catastale Possesso Codice ce- Canone Casi Con CodoeCo- Cedolare 
state (coI. va 
indicatesenza 

non rivalutata Utilizzo 
253o 2 

giorni percentuale orlo pattoolari 
'365 ioo,oo 'A940 Il '23 

operars la 
RB4 

.00 
rivalutazione 

Tassarone ordinaria 
Mitaziane Cedolare secca 21% Cedoiare secca 0% REDDITI soaaetta 

Ab?lgn9 
lrnhfl 

177,oo s NON a ti 
.00 .00 BILI .00 

r;on 
177.00 ' 00 

Rendita catastale Possesso Codice ce- Canone Casi Gonlin Codice Co- Cedolare Cas 
non rivalutata tiuliuo giorni percentuale nona di locazione particolari ztona uno secca 

46, 9 '365 4i00,000 e 
.00 'A940 " 

RB5 
Tassazione ordinaria taoiie Cedotare secca 21% Cedolare secca 10% REDDi11 soggenai'ir 

Abltazidie o - 
lmrnobffi nocI locai noti soggetto ncoom 

IU 00 00 O IMPONIBlU 48.oo ' .00 
D 
3 Rendita catastale Possesso Codice ce- Canone Casi 

dilocazione 
Contn Codice Co- Cedotare Ce a a a 

non rivalutata Qulizzo 
I 46.oo 1 9 

giorni percentuale noce pasllcolsil 
365 4loo,ooo ,oo 

ziona. muLta 
' 'A940 " 

RB6 
Tassarono Abitazion Cedolare 21% Cedolare 10% REDDITI 

Abaazicneonnc$e ,ai 
ordinaria 

REDDITI 
IPONIBIIJ 00 

secca secca MU 
, I NON 

00 IO0IMPONIBIU .00 
tmrnob4nonloca soggetie a 

IS 
48,oo ' co 

c Rendita catastale Possesso Codice ca- Canone Casi Cpndn- Codice Co- Codotare Cssd. 
- a non rivalutata Usano giorni percentua noce di locazione particolari ne. secca 

597oo 2 365 100,000 A940 3 
- z 
° 

RG? 
Tassazione ordinaria 

Abitazione Prinotre Cedotare secca 21% Cedolaro eecca t REDDITI soggetto IM 
Abitazione odnd a, 

tirnobit nocioca noftwggeftak 
N 

REDDITI 
POMOLU 418 .00 MPONiBiU 418,oo .00 

o 
Rendita calastale Possesso Codice ce- Canone Casi - Codice CO- Cedotare 
non rivalutata Utiizzo giorni percentuS non diiocazione particolari 

00 
I tI 92 

RBB 
Tassazione tiutazione 

Cedolare 21% Cedolare 10% 'e 
LO 

ordinaria 
REDDrr 

secca secca REDDITI soggeftaftZ?1° 
4 NoN IS 

Immobili non locati 
9 9 'o 

LU 18111 00 . MPONIBILI 00 .00 00 
o 
o Rendita catastale Possesso Codice ce- Canone Casi 

diiocazjone 
Coninua- Codice Go- - Cedolare o 

Lt' 
non rivalutata Ullhzzo mi peroeniuaie noce paxlicolad 

9 6 
zione r) secca 

12 
tU 

od 
o 

R89 
Tassazione 

AbitazIone dale 
Cedolare 21% Cedotare secca 10% REDDITI 

Abitazione Itrid de 
ordinana 

REDDITI 
secca soggetta - 

NON 
IL onlocat 

MPCIIIBIU , , .00 MPONIBIU.. 00 .00 

TOTALI RBIO 
REDDITI 

IweoNlrnU 595 OScEITI $01 IS 
.00 snai .00 739,oo 

' 314,00 
imposla cedcla,e lrnposia Imposta Totale imposta 

.secca RB1 i cedolaresacca 21% cedolaresecca i0% cedolare Secca 
4 00 .00 

Sezlone Il N di rigo Mod. N 
Satrasai dl ..1SL-.ona dal , 
sai. Nusaro e ,000r.tnrn Codice j Cadice ldaraatsveco.drste " ,o, lcst.w 

WDaliIeIaIIv,s R821 
6 

i 
9 

di 
salare 

RB22 i 
4 
N z RB23 / 

Barrare la casella se sI tratta dello de rr biliare del rigo precedente 

O 
i-z 
LU 
2 
5 
LU 
> 
> 
o 
a-
-J 
4 
w 
2 

o 
LI. 
2 



PERIODO D'IMPOSTA 2023 
CODICE FISCALE 

PCRSONÉ I5ICHt 
2024 REDDITI 

QUADRO RC -Redditi di lavoro dipendente 

.3. nt;ata QUADRO CR -Crediti d'imposta Mod,N. i 

QUADRO RC Altndatl 
REDDFT1 
DI LAVORO PCi Tipologia reddito Indeterminato/Determinato Reddib (punto 1 203 CtJ 2024) 

DIPENDENTE 
E ASSIMILATI 
SezIone I RG3 
Redditi d SOMME PER PREMI CodIce Somme tassazione ordinana Somme imposta sostitutva Ritenute miposta toslittitava Benetit Benetit a tassazione ordinana 
lavoro 
dipendente e DI RISULTATO 

I ,o .00 .00 ao ,oo 
assimilati E,WELFARE 

C4 AZIENDALE O ratioSca 
soma. sai etteta ad tep. tosi Somme as.oggsilal. a insorti. Eccedenza dl Imposta sostdutva 

(canotare solo Tesa, Otti Tre. toso da assoggetta. a tesa, orti. da osaoggetiaread mp.soso Imposta soelitutva a debito trattenuta e)b versata 
tra case pr*ttt 

' casi perolcolal nate bimtore) .00 " . .00 .00 

RClcol.3+RC200i 3+RC3col 3.RC4co1. lDýAC16col.B-RC4col 11- RCt6coLG-Rcscoil-RC500t.2-RCSCoI.3 flcscol.4(iipodareinRNl co&5) 
Quota esente dipendente Quota esento 

Quota esesie trontallen Campane d'Italia Quota esente pensioni lavoro sportivo 

RC5 . . (di cui L.S.U. oo) 

TOTALE 

Penodo di lavoro Lavoro dipendente Pensione 
RC6 i per i quati spettano le detrazioni) 

Sezione Il RC? Assegno del coniuge ' Redditi (punto 4 e 5 0W 2024) 26. 082 Altn dati 
A additi 

RCS 
d'pendente 

RC9 Sommare gli importi da RC? a ROS; riportare il totale al rigo RN1 col. 5 TOTALE 26. 082 

Sezlone III RItenute IRPEF Ritenute Ritenute acconto Ritenute saldo Ritenute acconto 
.R,tenula IRPEF a punto 21 0W RC4 addizionai. regionale addizionale comunale 2023 addizionaI. comunale 2023 addtzeonale comunale 2024 

addizcnar col. 13 e Rcteool. li (punro 220W 2024 (puntO 280W 2024) (punto 270W 2024) (punto 29GW 2024) alratiosaIee 
&munaie 6.221 360 61 148 63 

ncio 
Ritenuta tniposta 

cd soebtuttvs RITA 

£ Sezione IV Ritenute per lavori socialmente utili Ritensia pan tasse pcii 
soc.aimsnle 

0n1i "s RC12 tmporto ritenuteaddizionale regionale trattenuto 
Sezlone V Esenzione Codice Trattamento erogato ricematorn e.dooen - Etenzeone nlpetnal. 

c.) Riduzione Pressione PCi 4 I 2 2 CFacaie .00 .00 
OSezione VI Fluita Non Imita Fruita 

Oatraziona 5 tassazione ordtnaola tassazione ordinana tassazione seParata 
wper compatlo 

aicuraz2a etilene 

I 

00 .00 
Sezlone VII Somma assoggettate 

0Tanaadcna manca 
enore ossia Somme a tassazione Somme a ituposta Tassazione Tassazione Assenza ad imp. sost da 

aibe,ghie Re4ditsffitore turistIco ordInaria sostttutlva Ritenuta imposta sosiotutiva Ordinana Sostìtubva requisiti aseoggettare a tass ord 

,00 
RC16 

Somme assoggellate Eccedenza di Imposta 
e tesa. md. da Imposta sostitufiva sostItutive trattenuta 

assoggettare sdjjpp. tosi a debito e/o yersata 

.00 

QUADRO CR 
Credito d'imposta per 

Sezlone Il 
dichiarazione Credito anno 2023 di cui compensato nel Mod. F24 

Il riaoquislo della prima casa 

CR8 Credito d'imposta per canoni non percepiti 

Seziome III Residuo precedente dichIarazione di oji compensato nel Mod F24 
CR9 

«Sezione IV 
CR10 one Codice tlsoaie N. rata Totale credito Rata annuale Residuo precedente dtchtarazlone 

te principale 

Altri pqoiessione Codice tiscale li rana Rateazione Totate credito Rate annuale 
Immobili 

SezioneV 
CR12 

etntegro 
Anno antIcaztone Totale/Parziale Somma reintegrata Residuo precedente dichiarazione Credito anno 2023 di cui compenssto nel Mod. F24 

<Sezione VI 
CR13 

Re jopreoadente øicSatazione Credito anno 2023 di cui compensato nel Moti. P24 dl cui compensato in atto 

si-
z 
O 
(i 



PERIODO D'IMPOSTA 2023 

PERSONE fiSICHE 
2024 

"3 ntrateU 
Sezione VII Spesa 2023 
Cre*odimposla CR14 
erogasion.callwa 
CR14 e scuola 

(CR15 ResIduoanno2O22 
CR15 

Sezione IX 
C.edIodmposIa fl7 
videoao.veglianza 

Sezione XI 
cuoio c.oooos CR30 

Sezione XII Codice Imporso 

CR31 

o 

i 
O) 

a 
o 
o 
o 

Residuo anno 2022 An credito 2022 Rata credito 2021 

Residuo precede dd,IarazJone dm1 rei F24 

.00 
2 

.00 

Residuo te dichidrazione dl o14 Io nei Mod. P24 Credito residuo 

oca - 00 

Residuo 2022 Rata/Spesa 2022 dl cui co.npenealo nel Mcd. P24 ricevu9Rgr 

00' 00 



PERIODO D'IMPOSTA 2023 

CODICE FISCALE 

PIRSONE FISICHE REDDITI 2024 QUADRO RP - Oneri e spese 

13. ntrate O 
QUADRO 1W RPI Spese sapftarle 
ONERI _____________________________________ 

E SPESE Rfl Spese sanitarie per tamilari non a carico atlettt da pate eseoli 

Sezione I RP3 Spesò sanitarie per peoaone con disabllitò .00 
Spese per io quali 
spetta le deirazione RP4 Spese velcott per persone con d,sabii,tà 
«imposta dell 9% 
de 26%. del 30%. RP5 Spese per l'acquisto di ceni guIda 
deI 35% del 90% 

HP6 Spese sanitarie rateinete In precedenza 
L'spese mediche 
vanno dedicate 
Interamente senza RP7 Interoezi mutue Ipotecati acquaio abItazione princIpale .00 
sostA,.? la 

aoteuro RPS Aibipeee Codiceapesa 36 530 
72Ml 

RPS Aifrespese Codicespesa '62 2.100 0 

RP1O Altre spese Codice spesa ' . o 
Per relerto 
de codici spesa RP1 i Altre spese Codice spesa 
coeioijltare 
la Tebe la 

Sazio APi2Ntreepeae Codiceapesa 

Apis Altre spese Codice spesa 
Data sbpula leaeng 

giorno mme armo Numero anno Importo canone di leasing Prezzo di riscatto 

RP14 Spese per can ne dileaaeng 
Totale speSe con Totale spese con Totale speee con Totale spese ton Totale spese Totale spesa Totale spose 

baitome erte% Sflzlone & 10% 
° 

sederei da ma wrapiostare 
SessIone al 26% 

- 
detaazione al 20% 
im con datAzione cml detrazione con deuaztotte 

RPI 5 al reddito al rdddo al ..ddto al reeto 
- ladelseslorta 996oo 530,oo 2.100 

Sezione ti RP21 Coitltibub presIdenzIalI ed assistenziai 

Spese e osati Codice fiscale del coniuge 
peli jali tPett RP22 Assegno al coniuge 

Sta deduziote 
dal reddito 

..corspiss*'o RP23 Contributi per addetti ai seMzl doonestiot e larMati 

RP24 Erogazioni liberali a Favore dl Isebizioril rei9ì05e 

O RP25 Spese medIale e di astislenza per persone con disabiltò 

RP26 Aliti oneri e spese doducbitl Codice 

z So2tQ15flnrb0 CONTRIBUÌ1 PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE 

Dedotti dal sostituto Non dedotti dal sostituto 

RP27 Dedudbdità ordInaria 

P28 Lavoratori di prima occwazlone 

RP29 Porta ki aqiulI1bto llnartziarlo 

RPSO Famaaet a carico 
isa 

SPese per acqUaIo o costruzione - 
sono Sposa acqLdsto/coelnzzsone Interesso Totale importo dedudbite 

dl abitazioni date k locazione 

Roetltuoone sanano Somme restituite nell'armo Residuo anno precedente Totale 
RP33 ai soggetto gatore 

Quota 
RP34 investimento 

c tnstattup 

lmpoelo 

.00 

Totale Street igo Deduzione ricevuta Deduzione ptopna poz4 (coe.1 +wt.2) 
- -. 
OVeAPO 00 .00 .00 

RP39T0TA1.E ONERI E SPESE DEDIJCIBIU 

Totale importo RPF 2024 Importo residuo RPF 2023 Importo resIduo RPF 2022 

Importo resldljo RPF 2021 

Importo rosduo Importo melio Sopotomefezo tepoeto telaio 

Sezione III A hcqjieto 
inIaMi eeedoà o bdseee-

Mno llpclogla 

RP41 2020 
RP42 2022 
RP43 

P44 
RP45 
RP46 
RP47 

RP48 :: 
boso - 

0-

Mod,N. i 

Sii6loe esenti Spese sanitirle compreneti 
sostenute da Familiari di Irenchigia euro 129,11 

1.125oo 

Codiceltscale ;;c;; donazione fl.. Pn Importospesa 

4 4.40 

N «crete 
Importo rata immobile 

44 
1.9 



Codice fiscale - ___________________________ Mod. N. 

Sezione iii O N dadr Sai. I onnirsia 
lmimtiea Coe'einio Codice semine TIU Foglo Pealicela Siteitane 

RPS1 Dati caiaiaaia 
alenldicaiioi degli / 
immeta e altri 
dan per Iruire de» 

ormone 
Irarretale Coridomiorio Codice omnisa TAl ottoni Foo Peitceja Steasmo 

datazione RP52 
/ 

CONDUTTORE (estrema registrazione contratto) CODICE IDENTIFICATIVO Da CowmA - - 

codice Letto oca. Sera ltumeaoeaotlordjrnero 
RPB3 

I 
DOMANDA ACCATASTMIEN7X) 

Prowaoie uii 
Data Fiamear Agenzia Entrata 

Sezione III C Pace coruributiva Codice Spesa sostenuta PercentuaJe Jt. Rete importo rata 
Allre Spese pei o colonnine per la aloarica 4 e 
le quali epeoa 
le detrazione RP56 

.00 .00 
del 50% e dea 90% coloontie c- I Codice Anno Spesa attribuita Percentuale 'È Rale Importo rata e dclii 0% perla ricartoa il 12 12 

i ioo 
tÈ Rata Spesa itrédo Imatiobla Importo rata 

2 2 
4.847oo 

RP57 Spesa arredo immobili riatrutaurati 
'È Rea. Spesa arredo immobile Importo rata 
4 

00° 
Mano di 
atrar Spesaaostenutanei2OI6 Iraportorata 

RPSS Spesa arredo irramobiIi giovani coppie I 2 3 
.00 ioo 

taRata Imposto IVA pagata Importo rata 
RPS9 VA per acquisto abitazione classe energetica Ao O I 2 3 

ioo ioo 
Rateso% Rata 110% RalaoO% 

RP6O TOTALE RATE I 

485.oo 
2 oo oo 

Sezione IV casI Pertodo200e 
atelverdo Anno parteolati rdeiemi. rase °ate N in.. spese tOtale 

ma krwo.t rete 

5pese per inter-
RP61 00 venli tinaiirzaii .00 

ai tasparmio RP62 00 .00 
energelico e 

ùupertonus RP63 
Rp64 

Rata 50% Rata 55% Rata 65% Rata 10% Rata 75% 
0$ 2 

RP65 TOTALE RATE .00 00 
2 5 

.00 00 00 

Si Rata50% Ra5a85% Ratago% Ratallo% Rata60% 
2 
O .00 .00 

e 
00 

z Detrazione 50% Detrazione 55% Detrazione 65% DetrazIone 10% DetrazIone 75% 
N 2 

.00 .00 
3 

.00 . .1] 
RP66 TOTALE DETRAZHDNE 

Detrazione 80% Detrazione 85% Detrazione 90% Detrazione 110% DetrazIone 60% 
O .00 .00 i 00 .00 

SezioneV 
tooetrazioni per in. RPTI inquilinI di alloggi adibiti ad abitazione principale 

N. di ioni Percentuale 
3 

Canone 
quilini con conliat- 4 

00 
i0 

(3 

w 
.5 

RP72 Lavoratori dipendenti che trasletiscono ia residenza per modii di lavoro 
N. di Percentuale 

cii o 
flP73 DetrazIone affitto terreni agricoli al giovani 

o 

Sezione Vi 
w 

Codice fiscale Codice identiticativo o identtcativo estero 
°Ailre detrazioni 
W investimenti 

ni?ae'tSto Ammontare investimento codice Ammontare detrazione Totale detiazione 

'ti 

RPSO 

'ti di ai diloneon ai daI52 ansia Detrazione tasti Eccedenize di detrazione 
-' 'ti Decadenza Start-up 
o Recupero detrazione 

RP82 Mantenimento dei cani guida (Bamzare la caseta) 
'ti 

RP83 Altre detrazioni Codice Do 
Sezione VU Codice importo 

z RP9O Redditi prodotti io euro Campione d1taha 
Uitedori dali 

5 
tu Importo importo importo Im 

RP91 Redditi prodotti Campione dltalia 2 
o .00 .00 00 .00 
O 
°-OUADRO LC Totale inwosta OJgJIgfljj RI e CU 

bre 
- Eccedenza 

<CEDOt.ARE 
rej&%Ml%) complesava 

2 
e 

4 6 

SECCA SULLE 00 .00 00 .00 .00 .00 
L0CA2lONl 

Eccedenza Cedoiare secca rlsiitwite da 13G2024 
z 
ODelerminazioae LC1 cornpeneate Mod. F24 Accont versat Accont sospesi Trattenuta dat sostituto Rimborsata da 130i2024 a debito 
°dete cedolare il 

aeocs 
.00 00 .00 00 .00 00 

imposta a credito 

aeocZ?t LC2 Primo acconto Secondo o unico acconto 



PERIODO D'IMPOSTA 2023 

CODICE FISCALE 

PERSONE FISICHE REDDITI 
2024 

QUADRO AN - Determinazione dell'IRPEF 

per' canua 
QUADRO AN REDDITO perepevorluloni raotk Credito ari 3diga.l4V2O15 ocqcnd5 e colome 2 atri i sodelà non retoalse 

IRPEF RN1 00 63.826 00 

flNj Deduso'mperabltasneprtnopale 314 

RN3 Oneri deduoibill 

RN4 REDDITO IMPONIBILE (indicare zero se I risuflaio è neatwo) 

RNS IMPOSTA LORDA 
Da Detrazioni Detrazione 

Detrazioni per per kiga a ottico pertige acasico perami laralien a cai 
RN6 lamatan a canoa .00 

Detrezione redi Datrazinne p F1I Detreziorriper radì araziolati 

RN7 
Detrazioni e lavcrp ditesenl. ol p.nsloOe a guam e Yoro olperidenhe e ain redditi 
lavoro 

RN8 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI DI FAMIGUA E LAVORO 
Creolo 'tedio da recita,. 

Detrazione canoni) Toraie detrulone 'r ressi cc1.2 Detrazione uttizzata 
RNI2 locazione oaffitto terreni 

(Sez.Vd&quadroRP) .00 

Detrazione oneri ed erogazioni iberali 

RN14 DetrazIone spese Sez. 111-A quadro RP 

RN15 DeftszloneepeaeSez.III-CquadroRP (5O%ý90%+110%diRP60 

Detrazione oneri Sez, IV quadro AP 

RNIT Detrazione Sez. VI (quadro RP e quadro RC) Forze Armai. 

c e - Residuo detrazione RN41, col. 1, Mod. Redditi 2023 Detrazione utihzzata 
RN18 Start.up periodo dlmposle 2020 

Residuo detrazione RN19a,, 
AN47, col. 2, Mcd. Redditi 2023 Delrazione ullezzata 

periodo dmposta 2021 

, Residuo detrazione R,O 
RN47 col. 3. Mcd Redditi 2023 Detrazione ulitzzata 

e 
c 
e 

St*rt-up periodo eimpoata 2022 

Detrazione invsThenli stati isp RPSO col. e Detrazione utilizzate 
R.asl (Sez.VI del quadro AP) 

o 
RN22 TOTALE DETRAZIONI D'IMPOSTA 

RN23 Detrazione spese sanitarie per delerrntnale patologle 3 
Riacqulsto prora casa Incremento occupazione Rsintegro ardiopezicre Medmzion 

a) 
UI 

RN24CUflWOfl 
che generano F55IdW Negoziazione e Aititrato Adulato Prima corao USCItO 

cara under se 

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREOVR D'IMPOSTA (somma del righi RN23 e 11H24) 

RN26 IMPOSTA NETTA (RN5 - RN22 11H25; indicare zero se Il risutialo ò negalivo) 

RN27 Credito dimpoeta per alin Immobili - S'ama Abruzzo 

RN28 Credito dlnwoeta per abItazione p&icipale - Stame Abruzzo 

RN29 
Crea d'imposta per redditi prodotti all'estero 

(di & derivanti de impoete tlguratire 

Importo rata 2022 Totale credito Credito utilizzato 

Cultura 

Totale credito Credito ullitzzato 

RN3O Credito imposta Scuola 

Totale credito Credito utilizzato 

Vldeosorveglianza 

RN31 CreditI resktul per detrazioni rncap.entr 

4. 84 



Cadice fiscale 

Fondi comuni Altil crediti d9mpoela .00 

Totale credito Credito ullizzato 

Erogazione spoittra 11 00 

Impotio rata 2023 Totale credito Credito ubtzzeto 

Bonibca ambientale .00 

Credito utltzzato 

Riscatto atog scSi .00 
RN32 

Credito utlizzato Credito utitzzato 
Sanificazlcne e acquisto Depuratoti acqua e 

dieposltM protezione 00 rIduzione consumo plastIca .00 

Importo rata 2023 Totale credito Credito ulilzzato 
'4 

Social Bonue 00 .00 

Credito utlizzato Credito ullizzeto 
Sistemi accumulo 

Atllvttà tIsica adattata .00 integratI .00 

Credito utilizzato Credito utilizzato 

ff5 Accaderny 30% 00 ITh Aocademy 60% .00 
di Qui rttenute di ci, altre nlenute attlte IRIPOOlU 506 

- di cui ritenute ari 5 non.utj'zzate 
.. RNS3 RITENUTE TOTALI e 

.00 00 

RN34 DIFFERENZA (sa tale Importo è negativo indicare importo preceduto dal segno meno) 

RN35 Crediti dmpoeta per le imprese e lavoratori autonomi ,00 

RN3O ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE 
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE 

di cui credito Quadro 173012023 
2 

ao 

RN37 ECCEDENZA DIMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE 
DICEtIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24 

di cui acconti sospesi ialaa di cuI acconti ceduti o 
«a c 

" no da alt 
RN3B ACCON11 

.00 

2 
Detrazione canonI tocazione 

RN41 Importi rimborsati dal 
.0 sostituto o già nati 
a 

- Irpef da trattenere o 730.2024 
o da rimboreare Trattenuto del sostituto Rimborsato 

RN42 riau0anteda730i2024 .00 
c 
4) TRATMIENTO Trattamento spettante Trattamento rtconceotao Reitituiione frellamnenb 

non spetianta 
D "iae 

INTEGRAflVO 2 
.00 .00 

ZDeterminazione RN45 IMPOSTA A DEBITO dl cui exit-tax ratelzzata (Quadro TR) .00 
2 

delt'imposta 
c RN46 IMPOSTA A CREDITO 
i) 

2 
Residui Staitup RPF 2022 RN1B 00 Startup RPF 2023 RN2O 00 Stan up RPF 2024 RN21 

8 detrazioni, 
Zcredilì d'imposta 5pe santarle RN23 .00Caea RN24, O0l. I 00 Occup. RN24,col. 2 

adeduzioni rondipena.nN24,ccl.3 00 MedladoniRN24,cot.4 
4 

.00 A,bltraloRN24.col.5 
io 

iii 
21 SismaAbtuuoRN28 Culture RNSO .00 Scuola RN30 27 

'3 
.00 

RN47 
'-3 Videceorvegltanza RNØO 00 Oe&z. 51511 r* RPF 22 .00 Dedui stait up RPP 2023 

Deduz.eiertupAPF2024 ' ,ooRestituzioneaommeRP33 .00 
od Dedm.E 

La,._ n ,.Erog.aporttmeRPF2024 
42 

.00 atia254 

w 
- 4 seStazle acquIsta 45 Pibisa casa ta'der 36 00 protezione 

O.p.xalad ja" 45 
.00 raltolone ooea'arm r,iaaiks 

o 
w 

Deduz. EIt 
.00 SedaI Bcnua LaitreiR 00 ' ___ 

SI 

si,rl scojo Istegrst 52 'ITS Accadenw 90% 00 Accsdernyto% .00 
2 w 

Scese esalta 
2023 iatelzzare .00 Contjibuto UntIcato 00 

AItri dati 
w 

Abteioonepanceale 
RNSO 

o roesaalMu i 00 Fonetailnonhapatitat 73 9,oo ect4mimsiier'ntera 

6. 221,oo 
-2. 137oo 

3. lSO,oo 

3.180,00 

,00 

,00 

2. 137.oo 
.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

,00 

2024 Casi particolari Reddito compLessivo Imposta netta Ditierenza 
RN61 RIcaicotoraddio 7 , - 4 

00 00 .00 

RN62 Acconto donito primo acconto 
I 

.00 Secondo o unico acconto 2 
00 

-J c 
itt 

2 
2 
o 
i-) 



PERIODO D'IMPOSTA 2023 

CODICE FISCALE 

QUADRO RV 
ADDIZIONALE 
REGIONALE E 
COMUNALE 
ALL iRPEF 

PIRSONE FISICHE 
2024 REDDITI 

QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale a 

. ntrate 

AV1 REDDITO IMPONIBILE 

EF 

26.677 

Sezione I 
Add zionale 
regionale 
aIrIRPEE 

RV2 ADDIZIONALE REGIONALE ALLIRPEF DOVUTA Casi parllcolari addidonale regSale .5 tj 1, 

AODIONALE REGIONALE ALURpEFTRATrENUTA O VERSATA 
RV3 

(diculaltrelrallenule 00 ) (dicuisoepesa 00 ) 36000 

ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALLIRPEE RISULTANTE Cod. Regione di cui credrio da Quadro I 73&2023 
RV4 DAILAPRECEDENTEDICHLARAZIONE(Rx2cot5Mod.RPr2o23) 10 .00 12300 

RVS ECCEDEIIZAOIADDIZØMII REGIONAlI MJ.iRPEF ASULTINIE DALLA PRECED8t1t DICHIARAZIONE COMPENSATANEL MCD F24 123 

Addizlonele regionale Irpel 73012024 
RV6 da Irettenere O da nioboreare Trauentdo dal soaltiuto Rimborsalo 

daullante da 730.2024 
.00 

RV7 ADDIZIONALE REGIONALE ALLIRPEF A DEBITO 

RV8 ADDIZIONALE REGIONALE ALLIRPEF A CREDITO 

Sezione Il-A RV9 AUQ4JOTA DEWADDIZIONALE COMUNALE DEUBERATA DAi. COMUNE Aliquote per scaglIoni 

Addizionale RVIO ADDIZIONALE COMUNALE ALLIRPEF DOVUTA Agevolazioni 
comunale ADDIZIONALE COMUNALE ALLIRPEF TRATTENUTA O VERSATA 
all IRPEF 

a c a 
n 

a 

a 
a 

2 
O 

SezIone II-B 
0Aaonio addiziona-
E cofTiunaie 

aoIRPEF 2024 
O 
2 
w 
Lo 'o 
Ui 
o o 
Lo 
UI 
o 
01 

RV11 RCoRL £U 730.20230F24 .00 

altro Inattenute .00 iaoawe 

ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE COMUNALE ALLIRPEF RISULTANTE Cod. Comune drCU credito da Ouadro I 73012023 
RV12 DAI.LA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RXO cd. 5 Mod. REDDITI 2023) 'A9 40 

RV1 3 EOccOENZA DI ADDIZIONALE CCtJNAIE ALUIRPEF RISLLTMTE DALLA PRECEDENTE DCHLZONE COLWENSATA NEL MCC P24 

Addzlonale comunale Irper 
RV14 da iraltenera o da rimborsare Trattenuto dal soeliluto Rimborsato 

nsnJftanle da 730t2024 

RV15 ADDIZIONALE COMUNALE AWIRPEF A DEBITO 

RV16 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A CREDITO 

Agevolazioni Imponibile Aliquota Acconto dovuto vanas dai dare e o 150Z 
Rvi7 26.677 0,8 64 63,oo 

9 

213 

2 

4.0 

.0 

Acconto da versare 

1 



PERIODO D'IMPOSTA 2023 
CODICE FISCALE 

PERSONE FISICHE REDDITI 2024 
QUADRO RX - Risultato della dIchiarazione 

.3. tarate Q 
QUADRORX taiposisadebito lmpostaaendlto EO4M.fldl cndftodiculalettiede Credttodautlllnars 
RISULTATO risultante dalla risullante dalla verasalemio a saldo il rimborso 

In tofIlenSaZIona e/o 
DELLA prent. dichIarazione presenta dIchIarazione In 
DICHIARAZIONE RXI IRPEE oo 2. 13 .oo .00 ao 2 . 13 oo 

Sezione I RX2 Addizionale regionale IRPEF 9.oa .00 00 .00 

Debiti/Crediti RX3 Addizionale comunale IRPE 4.00 00 .00 iii] 

ed eccedenze RX4 Cedolare secca (LC) .00 00 00 .1.1 
risu tanti da a 
presente RX5 

Imp. sost. premi risutato 

dichIarazione eweltareasndale .00 .00 .00 i, 

imp. scsi. Tassazione mance 
RX6 settore ludstico.alberghiero 

e dl ricezione (RC sei. VII) .00 .00 .00 

RX7 
Imposta sosfltutva ol 
capitali estera (RM sei. '4 .00 .00 .00 i' 

RX8 Imposta sostituiva redditi 
dicapitale(RMsez.V) .00 .00 .00 

Imposta sosululiva 
RX9 provenhi da depositt 

a garanzia (RM aez. VII) .00 .00 .00 
Imposta soetitutiva 

RX1O rivalutazione su TER 
(AM sei. XII) .00 .00 .00 .00 

Acconto su reddii a 
RX12 tassazione separata 

(RM sei. VI e XII) .00 .00 .00 .00 

Imposta sostituliva 
RX13 ,ialtlneamenli valori 

Iiscat (RM sei. XIII) .00 .00 .00 .00 

Addizionato bonus 
RX14estockopbon 

10 (RM sei. XI'4 .00 .00 .00 .00 
w Imposta sosiluliva reddil 
a RX15 partecipazione imprese 
O estere (RM sei. ) .00 .00 .00 .00 .00 
2 
° Imposta pignorannento 

RX16 pressoterziebeni 
sequestrai (RM sei. XI e ri/I) 00 00 00 .00 .00 o 
Imposta noleggio 

RX17 occasionale 
Imbarcazioni (RM sei. )W) .00 .00 .00 

w 
> Imposta sostituiva siete 

RX18 lezioni private 
(RM sei. XVII) .00 .00 .00 

o 
0 
D Opzione per rimposta so. 

RX19 stitutyapreviala dallari. 24 
w tardaI iuIR(RM sai XVIII) i. 00 00 
.5 sostitutive RX2O ltIAeVI 55 .00 .00 .00 

RX21 IpsoLØus. Criptoaffività 
.00 .00 

O CI 
-J w 

renonns RX22 atlMtà T sei. Vii .00 .00 
° 
UI RX25 IVIE(RW) i. 

- 

.00 .00 .00 

RX26 JVAFE(RW) 00 .00 .00 

RX27 Imposta Cripto.altMtà (11W) i i .00 .00 
tu 
a imposta sosttutiva nuovi a tu RX31 miniml/oontilbuentl 
o lorlettari(LM46eLM47) 329,oo ao ao 329ao 
N Imposta aoslllullvs 

RX32 tassa piatta 
incrementale (LM15) .00 

O 
I- Imposta sostituiva 
z RX33 deduziori estra w contabili (RG sei. '4 .00 
w Imposta sostituiva 
> > RXS4 plusvalenze beni/azienda 

(RG sazi) Il 00 

Imposta scettutiva a RX35 conteilmenti - 

w SIIQ)StINQ (RG sez.III) 'Iii iji] 

RX3G Tasaaeica(R0set XII) i. i. 00 .00 

RX38 Imp. sost. (RG XXII) i i i. o 
o 

Imp. sost. recupero utili - - 

.00 

RX4O e riserve dl utile 
(RO- sez.XXIII) si si 

RX41 Imp. sosi. ROsei. XXVII 



Codice fiscale 

Sezione li 

Crediti ed 
eccedenze RX51 UVA 
risultanti dallo 
precedenti RX52 Contilbud prsdenzleli 

dichiarazion RX53 Imposta sostitutive di cui ai quadro AT 

RX54 Mire imposte 

RX55 Mire imposte 

RX56 Mire imposte 

RX57 Altre imposto 

SEZIONE Uil 
Credito iRP¬F Eccedenza ritenute 
da stonate 
natt'ibuie RXSS precedente dichiarazione 

SEZIONE IV 
Versamenti 
pehod.cp omessi 

RX5Ø 

e c e 

5 

Lo 
e c e 

Codice Ecc.d.nzs o credito Importo cornp.nseto Impone di cui Importo residuo 
tributo precedeste nel Mcd. F24 si chIede ti rimborso da compensare 

00 .00 .00 

.00 .00 .00 

.00 .00 .00 

.00 .00 .00 

.00 .00 .00 

.00 .00 .00 

.00 .00 .00 

dl cui compensate Ritenute presente Credito di cui Credito da utilizzare 
nel Mcd. F24 dichiarazione si chIede il nmborso in compensazione 

.00 .00 

lenza tra UVA periodica Differenza tra credito UVA periodica versata a seguito dl 
dovuta e UVA periodica versata potenziato e credito effettivo comunicazioni in anni precedenti 

.00 

UVA penSa veraete a segutto UVA periodica versate a Versarnenil sospoai 
di cornimicazeone dirregoiaifl seguito di carlotta dl pagamento per eventi 0000zeone Credito maturato 

.00 .00 



PERIODO D'IMPOSTA 2023 
CODICE FISCALE 

I I I lii''" I 

PIRSONE FISICHE REDDITI 2024 QUADRO RR - Contributi previdenziali 

'3.ntrateQ 
Mod N 

COD5ÉÌ9tNDA INPS Aitlvltà.pasllcotad 
Sezione I 

ARi 
Contribuli 
previdenziali 
dovulì da DATI GENERALI DELLA SINGOLA POSIZIONE CONTRIBUTIVA 
ailigian e 
commerciarw Codice fiscale Code INPS Reddito dimpa o 
(NPS) .00 

Quota di competenza del 
Lavoratori p.t,1 e Pmn°° "i°°a _ Tipo 

cogobiNa riduzione F'enodo riduzione 
Tipologia coadiulore/collabonatore 

iscritto dal al dal al 
CONTRIBUTO SUL REDDITO MINIMALE 

Reddito minirnele ContùM ryS dolai rsddtomb*ns Ccntiibub malem là Quale usociafra aone accessori Ctwljveras si 
4 

.00 .00 
RR2 conut.ji cempanaat neo creda 

prr.tdendail senza eepotw000 nei mcd. P24 
Corstrbub a debIto Conflutoa credIto 

sul reddito irinlmala - reddito mlnhrital. CredIlodi cirie chiede i ow,boiso C.adaoda ullinare i 

00 

Credio dal %Ztttt W° piecederie armo 

CONTRIBUTO SUL REDDITO CHE ECCEDE IL MINIMALE 

ReddIto eccedente il minimate Contiibuto VE doisifio mi reddito Conldbuto maternità Cotirilbuli versai sul reddito 
che eccede it minimale (vedere Istruzioni) che eccede Il mintmale 

CSatCOnCrtdt 
senznitcelonenul P24 

.00 

sul raJ1tcCftrimai. ciii redto9tSmsI Eccedenza di vetoretienio e saldo Credito di cii il richiede loda re 

acedere. asma nuldio a sire C%rJ Credito dal psie nel Mcd. P24 o It aii00009ufllo 

Tipologia 
iscritto 

RR3 

IL .00 .00 3 
o 
tu 

T@4aIt divessamenloeeaido ecu TS020 de 
CO o, RR4 Riepilogo credfti 4 

.00 .00 
o 

gSezloneII Codice fledddo Codice fedele Codice Reddito Codice Rodei oodoe Reddito 

WConlribut °1 51. 432,oo 00 00 
previdenziali 
dovuli dai liberi RR5 lmpcnitte periodo Atlquota Corebio dovuto Accordo versato CodIce Corstdteocpnj 
proteasionisti 51.432 dii 01 12 C 13.491, 10. 185,ao ao soitcrtli alla 

rigesliofle RR6 Tc4at I 13.491,oo 
2 10.185ao 

separala di cui 
°allad. 2. RR7 Contributo a debito comma 26. della 

3 . 306 00 
<L. 335/95 

(INPS) 
Credito in 

z Co.wbio a credito da utuzzase Consio a credito dazi Credito armo precedente dai coweneaziooe conirbio 
Conlitule a usd00 

W 
si co.upeptezlon. con 24 si ajedt Il l0cqio aicilide- imjaono 

4 
a datato doSai PSI? 

.00 .00 
w 

Sezione III Tctalacornps oadSare vnpnetse t.nrpoms.ao% 

ContrìbuIi .00 oo 
previdenziaIi RR9 periodo 

<dovuhi dai Codice Mquola COrgr*SOda.O Mvntila 

olavorstori 
autonomi iscritli da a 

I 
.00 .00 

walla Gestione 
Separata di cui 

0a11art. 2. codebio a datone 
>conma26.dellaRiQ 

legge n. 33511 99o .00 
cr- ritorna dello 
°- sport: decreto Contributo a credito 

comlbvioa credito da Sdira Coe*biooaadtodi ai 

«legislativo ARi i 
In ocrnpentaolone con 4 - - 

wn, 36/2021 00 .00 
cc e 



PERIODO D'IMPOSTA 2023 

CODICE FISCALE a 
PERSONE FISICHE REDDITI 2024 QUADRO LM i 

ntrate 
Reddito dei soggetti che aderiscono al regime di vantaggio per l'imprenditoria giovanile 
e lavoratori in mobilità (An. 27, commi 1 e 2, D.L. 6luglio2011. n. 98) 
Reddito dei contribuenti che truiscono del regime tortetario (art. 1, commi 54-89, 
della legge 23dicembre2014. n. 190) 

SEZIONE I LM1 CodIce aitMtà 
Regime di 
vantaggio LM2 Totale componenti posItivI 
Determinazione 
del reddito LM3 Alrnaneozeiv,ali 

Impresa LM4 Differenza (LM2 - LM3) 

Totale Conwt 91 e 92 Ad. 1. conina8 Ad. I, cornma 9 Ad. 1. comma 10 
IM5 L. 208.2015 L 232/2018 L 232,2018 1.232.2016 

Autorionto 
negativi 

(dtCIJt 00 00 .00 .00) 

I.MB Reddito leido o perdita (LM4 - 1M5 cot5) 

LM7 Corddbut previdenziali e assistenziali 00 

Impresa familiare 1M8 Reddito netto 

Misura Stata 80% Misura Piena 
1M9 Perdite pregrease 

(di cui .00 00 

LM1O Reddito al netto delle perdite soggetto ad impoete sostitutive 

LM11 htso.ta.oatltutivss% 
SEZIONE Il 2020 2021 2022 I4agr reddito 

in montato 
Tesa. piana LMI2 Redda dimoraese dl tavoro 

- atene lo Incrementale autonomo prcedente 
(ad. I, commi 
55- 57, legge IMPRESA FAMIUARE 

!n197de12022 11413 
rsddladlmpraeeedllevoro 

zena Quota posseaso re 
3 

I 
st000mo 

.0 % di mii reddito intera 
impresa taStare 

LMI 4 
incremento reddituale tonto 

aosttutte. LM13 col. I - LM12 col. 4) Incremento agevdabiie 

- .00 
(15%delrlmpooto 

ulis lnwoetltu1tndota 
di.LMt4. col. 2) 

.00 
SEZI0NE LM2I 

S4Stt5tflfl r*iùi a0StOt 553505 X canae oeeaezitne rema (alti mmml 54e 71) 
ceaeoetslvt 8501cz1000 

regIme (a.f 1. rasana 57) 
Mio',a attteta 

(all i cornma 56) 
-flegìme 

(ortetario 
2 Determinazione 

del reddito Codice attività Coefficente reddltMlà Componenti postiM 
LM22 683200 861 59.805 

> impresa 11423 

tu 11424 
LMZ5 

Autonomo I_M26 

X LM2Y 
impren familiare Artigiani e commercianti 

LMS4 Reddito lordo 

LMS5 Conbibuti previdenziali e assistenziali 

LM36 Reddito netto 

Miglani e commercianti 
Lii PerdIte 
tu LM37 progresso Misura Imitata 80% 

(di cui 

11138 ReddIto al netto dalle perdite eoggette ad Imposta aoatltutlve 

LM39 Imposta aostltutlva 

I: 

Impresa/ 
lavoro 

Diritto Autore Corretat Reddito per attIvità autonomo 

51.432 2 

Gestione separata autonomi 
(ari. 2 c. 26 L 335/95) 

51.432 Sl.432.oo 
14.597 14.597,oo 

36.835,00 
Costano separata autonomi 

(art. 2 o. 26 L 335/95) 

Misura Piena 



Codice fiscale Mod. N. 1 

SEZIONE iV Riacquistoptima casa Reddst prodotti alrestero Fa,d comemi Sislia bmno atti Immobili 
Determinazione 00 

2 
.00 ao 

dell'imposta Sisma Abetiztò . R.ìtibGilonl Cond 
dovuta abitazione pctndpa -- font pensano e mediozione Negozlazioni a etiasto 

o 
.00 .00 

e 
.00 

Cuflura Scuota Vidaosotvegllanza Sport bonus 
0 

.00 .00 
'2 

.00 

LM4O 
Bonstce ambientale Contributo uniltoato crediti dl Ispoela 

1 

casa under Saralcazione 
arL3tDL73t2021 

'0 
.00 .00 .00 

Crediti suL 28 e 125 Canoni Iocaz. mior. tutiitllhe Depuratort Acqua DI. 34/20. Beneliciano - all. 5 DI. ì2022 ScottI bonus 
IS 

.00 .00 .00 
Sistemo accumulo 

ntegrah ITS Academy 30% lTS Academy 80% AttivItà fisica adattata 
22 

.00 .00 
24 

.00 

Altri crediti d'imp2sta 

.00 

LM41 RItenute consorzio 

1M42 DIfferenza 

1M43 Eccedenza d'imposta risultante dalla precedente dichiarazione 

LM44 Eccedenza d'imposta risultante dalla precedente dichIarazione compensata nel Mod. F24 

LM4S Acconti (docupacapetl 00) 

LM46 Imposta a debito SEZ te III ao SEZ li 

LM47 Impoataacredito SEZIelII 329,ao SEZIl 2 

LM4B Eccedenza dl rimanenze dl cui al rigo 1M3 

LM4Y Eccedenza coiitrlbull previdenziali e a.alst.nzleli di ciii al rigo tale LMSS (riportar. tale Importo nel quadro RP) 

SEZIONE V 
LM5O Eccedenza2o15 Eccedenzazolo Eccedonra2o2o Eccedenza202l Eocedenza2022 

Perdite 
.00 .00 non compen 

LM51 PERDITE RIPORTABILI SENZA LIMITI DI TEMPO 
(di cui relatva al presente anno 

' 00 
SEZlONE VI CondizionI di accesso 

tConcordato 
LM6O Presenza del requisitI Preventivo 

_ssgime forfeiarioLM61 Assenza di cause d'esclusione (Dichiarazione sostituliva al sensi degli articoli 46047 del DPR n. 44512000) 

LM62 Presenza di eventi straordinari (Dichiarazione soslitutiva ai sensi degli articoli 46 e 47 deI DPR n. 445/2000) 

Proposta CPB 

LiiI63 Reddito proposto a tini del CPB pi. 2024 

Accettazione proposta CPB e firma dichiarazione eostltutiva righi LMBI e LMS2 

LMC4 
Accettazione della proposta dl reddito dl Impresa/lavoro autonomo ai tini CPB 
per il pi. 2024 e firma dello dichiarazioni sostitutive righi LM61 e 1M62 FIRMA 

.00 

.00 

5. 525,oo 
.00 

.00 

5. 854,oo 

,00 

,00 

.00 

00 

Eccedenza 2023 

.00 

.00 



PERIODO D'IMPOSTA 2023 

CODICE FISCALE 

PERSONE FISICHE 
2024 REDDITI 

QUADRO RS 

Prospetti comuni ai quadri 

, 
e ntrate RA, RD, RE, RF, RG, RH, LM e prospetti v 

Quadro di riferimento LM 

plusvalenee RS2 Importo connplewvo da raleinare ai sensi degli artedi 86, Gomma 4 

soPrsvvenienzeR Quota coslante degli importi di cui al rigo RS2 attive 
RS4 importo complessivo da rateizzare ai sensi delVart. 88, comma 3, lett. b), del Tuir 

RSS Quota costante dellimporto di cui aJ rigo RS4 

reputazione 
dal reddito Codice Itecale Quota di pattedpazlone 
dell'impresa 
(cm Rare 

RS6 
Quota delle ritenute eacconto di cui non utilizzate 

Perdite pmgre.-
te non 000lpenea-
te nell'.nnoaa 
tontrteu.nti minimi 
" luoritteciti dal RS8 Lavoro autonomo 

:moim. di vant.g' 
gio 

a Ècvesraaola 

a 

RS9 Impresa 
'i 

ACE 

e 88. comma 2 

Quota di reddito 

Quota reddito 
agevolabile da ZES 

Quota reddito esente da ZFU 

Recupero 
agevotabile da ZES 

Ecadeua Zola Ed&tza 2020 Ecosdenza 2021 

Patita cnttli 
senza tonti ti tempo 

Ecodv'za 20 

Prd(e rrtorttbuli 
senza Urta tempo 

'o 
c 

Perdita dl lavoro 
autonomo (ari. 36 
c, 27, DL 223/20061 

Or,on totttp.naat. RSlo PERDITE AIPORTABIU SENZA UMITI Dl TEMPO 
neti'anno 

o 

E 
D perdite stanza ari, 

in m,twa rane 42 quarto comma. 
DPR600dei1a73 RS11 

in w 
o 
gp.rtiite tìmpreea 

non compenat. 

PERDITE UTILIZZABILI 
RS12 IN MISURA LIMITATA (di cui relative al presente periodo 

PERDITE.UTILIZZABILI IN MISURA PIENA 
RS13 (ART. 84. COMMA 2) cui relative al presente periodo 

Urti distribuiti DATI DEL SOGGETTO RESIDENTE E DELLIMPRESA ESTERA PARTECIPATA 
m......siero Soggetto 

paflnipM* Trasparenza Codice fiscale Denominazione dell'impresa estera partecipata non residente Utili distribuiti 
crediti d Impoti. 

Zper la imposta 
wpse"le all'utero 

RS21 CREDITI PER LE IMPOSTE PAGATE ALL'ESTERO 
Crediti d'i ta 

Saldo iniziale Imposta dovuta Su redditi Sugli utili distribuiti Saldo finale 

R522 

-w 



Codice fiscale Mod. N. _____________________________ 

Ce la 
Acconto ceduto RS23 
pio lnt.rruzlon. 00 
dii rgime 
alt iiedellUlR 

RS24 
.00 

Ammonimento Numero Numero Importo 
del terrenI 4 

RS25 Fabbricali &lnjmenteli industriali 00 .00 

RSZ6 lebbocail stnjmentali .00 
Spia. di 

tea.dI Spese non dedotibi 
nuova contusione RS28 
DM, dii 9/I 1208 
ari. i e. 3 .00 
Prezzi 
dl trulerlmente 

RS32 autore 
2 

.00 00 
Consorzi dl Codl0 IiSOaIe RItenute 

RS33 2 
.00 

D.dusione CREDITO D'IMPOSTA 
per capitale 
Investito Credito da restlluira Riconosciuto Residuo precedente Ricevuto Mlilbn4to Obliaste 
proprio tACE) RS36 

00 .00 .00 .00 .00 00 

Ceduto Rimborso Trasferito Residuo Riversato 

.00 .00 00 
6 

Incrementi del capItale proprio Decrementi del capitale proprio Riduzioni Differenza PatrimonIo nello 

.00 00 .00 .00 .00 

Minor Importo Rendimento 

.00 lS% .00 

Codice fiscale Rendimento attribuito Eccedenza flendtoneo» toiat 
RS37 

.00 00 .00 
Reddito d'impresa Totale Rendltiònio nozionele ndfrnerfio - 

RendImento ceduto di spettanza delrimprefidftore società paotedipaleflmprendl sgclejk 
.00 .00 .00 

Rendimento imprenditore 
ublinato Eccedenza nponabito Codice Stato Estero 

.00 

RECUPERO ACE iNNOVATiVA 

Importo Codice Isoalo Totale 
20 

.00 co 

Elementi ConoscitM 

interpol io Contedmsntt alt 10,00.2 Contetlmenti col. 2 eteillizzatl oomspetliv est. lOco.3 lati, a CO lvi col. 4 sleothizati 

RS3O " 00 oo .00 co 
Conispeilivi erI. lo, Co 3, latI. b) ConiepettM col. 6 sterillzzatl Incrementi est. 1D, oo.3. leti. o Incrementi coI. 8 elerlilzzall 

00 .00 .00 .00 

Confenmentì erI. 10.00.4 Conlerimenti col. 10 stertlinati 

.00 .00 
Ritenute regime 
dl vantaggio 
eregb,ielorletanlo RS4O RItenute 



Codice fiscale 

C.nor.e RaI 

Piena *I codice comune 

RS4I 
FraOrle. via e nwnerotMco c,a.p. 

geino mese anno 

RS42 

a 9 gioino mese 

Prospetto dei Valore fiscale 
crediti 

RS48 Ammontare complessivo delle svalutazioni diretto e degli accantonamenti 
risultanti al termine dell'esercizio precedente 00 

BS4S Perdite dell'esercizio 
00 

fiS50 DTherenza 
.00 

fiSsi Svalutazioni e accantonamenti dell'esercizio 

2 
Ammontare complessivo delle svalutazioni dirette e degli accantonamenti 

" risultanti a fine esercizio 00 

} RSS3 Valore dei crediti risultanti in bitancio 

Dati di bilanclo "RSSZ mobilizzazioni immateriali 

IRSaS immoblilzzazlonu materiali Fizido ammortamento beni mataial, 

fiSSe lmmobitlnazioni finanziarie 

RS1 00 Rimanenze dimaterie prime, sussidarie e di consumo, in corso di lavorazione, prodotti finiti 

RS1O1 Crediti verso clienti compresi nell'attivo circolante 

RS1 02 AltrI crediti compresi nell'attivo circolante 

RSIO3 AttMtàtinanzlane che non costituiscono immoblhzzazlonl 

.RS1O4 Dlsponbihtà liquide 

RS105 Ratei e riaconti attivi (o 
RS106 Totaleattavo 

RS1O1 Patrimonio nello SIdo 

RS1OS Fondi per rischi e oneri 

S1O9 Trattamento dl fine rapporto di lavoro subordinato 

RS11O Debiti verso banche e altri finanziaton esigibili entro l'esercizio successtvo 

" 111 Debiti verso banche e altra finanziatori esigibili oltre l'esercizio successivo 

:RS11Z Debifiversotomiton 

RS113 Altildebiti 

" 114 nalelettscontipassivi 

115 Totale passivo 

RSi 16 Rtavi delle vendite 

RS1 17 AlbI oneri dl produzione e vendita (di cui per lavoro dipendente 
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Codice fiscale 
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(Ari 4DM. 
4 Agolio 2016) ASI 36 

Conservazione 
del documerili 
rlI.veotl al tini 
Iribulari 

Palesi box 

Possesso RS147 opzione documentazione 

ZONE FRANCKE 
N. penodo N dipendenti 

ReddIO URBANE (ZFU) coce ZflJ d'imposta assunii 

Ma 
P5280 

Codice fiscale 
Sezione I 
Dati ZFU 

i 

Esistenza dei pros - per la riduzione del terminidi decadenza 

ttIffib 

Reddito esente frullo 

.00 
Mire 

8g8y0 

.00 

.00 .00 
RS2S1 

00 
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a 

i 

e 
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.00 .00 00 00 
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Peidue/Quadro REI Impresa 
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Asaodazione 
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.00 .00 

SezIone Il P5301 Reddito complessivo .00 
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o) tu Reddito nibile .00 o 
o 

.1 

Im talorda .00 
o, 

RSSO8 Totale detrazioni r carichi tam e lavoro .00 

P5322 Totale detrazioni d'imposta .00 
o P5325 Totale altre detrazioni e crediti «Imposta 00 
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P5334 Differenza .00 
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Codice fiscale i 

cJice fiscale Reddito 

.ttlvltè d'impresa. S371 
cr11 e proinaloni' 
Obblighi 
Iriformativi R8373 

Esercenti attività d'imprese 

RS375 Mezzi di tra rio/veicoli utilizzati nell'attività 

RS316 Costi per l'acquisto dl materie prime, sussidiarie, semilavorati e merci 

RS377 Costoper il godimento di beni di terzi (canoni di leasing. canoni relativi a beni immobili, royaltes 

RS318 Spese per l'acquisto carburante per rautotrazione 

Esercenti attività dl lavora autoneme 

RSSSI Consumi 

Aiuti di Stato 
BASE GIURIDICA 

Gomma 

Codice aiuto Regione Quadro Tipo norma Asino Numero Articolo Estensione Numero Estensione Lettera 

Codice Forma Dimensione 
CAFI Giuridica Impresa Codice attività ATECO Settore T SEG Imposto totale aiuto spettante 

RS4O1 

e c 
a 
3 
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llpologs costi 

DATI DEL PROGETtO 

Codice Regione Codice Comune 

Importo aiuto spettanie 

Assenze 
Impresa Unica Codice fiscale 

RS402 'o 
5' 

Codice fiscale 
3 
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Z Codice fiscale Q 
N 
Acconti 

R8430 Csoggettl ISA 
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0Numero di riferi-
2mento del 
ujmeccanismo RS490 
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RS491 

RS492 

RS493 
tu 
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economiche 
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tu RS494 Recupero 
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2 tu 
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Costi agevolablii Intensità di aiuto 

IMPRESA UNICA 

Codice fiscale 

Codice fiscale 

Codice fiscale 

Codice ZES 

Codice ZES 

Totale 

Codice Asino inizio 
ZES agevolazione 

N. periodo dlrnposta Reddito ZES 

N. periodo dimposte Reddto ZES 

Reddito attribuito Reddito agevolabile 

Primo periodo dimposta Secondo periodo d'imposta Tono periodo d'imposta 

Quarto periodo «Imposta Quinto periodo d'imposta Sesto periodo «imposta Settimo penodo d'imposta 

Fleaipero attnbtìto Totale 



Mod. N. Codice fiscale 

Dati relativi 
COSTI INTRA-MUROS all'opzione 

Numero dei beni "Patent box' 
PeicnaIe Aznmo,tamenui Ms eIi 

.00 .00 .00 

RS530 Software protetto 
da copyright COSTI EXTRA-MUPOS 

Codice fiscale torneare 10bt& 

.00 

.00 .00 .00 
RS531 Brevetti industriali 

.00 

R5532 Disegni e modelli 
.00 .00 
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